
 

 

UCHWAŁA NR 252/XXXII/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 61/VI/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Miejskim Nr 1 w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 zm. Dz. U. poz. 1378) i art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece  

nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 75), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61/VI/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Nowej 

Rudzie, zmienionej uchwałami 193/XXIII/2020 i 211/XXVII/20 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Dla rodziców dzieci objętych programem „Rodzice aktywni zawodowo - pierwszy żłobek 

w mieście Nowa Ruda”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020 działanie 8.4 Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego, ustala się opłatę za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 1,00 zł  

za 1 dzień sprawowania opieki nad dzieckiem od dnia 01 marca 2021 r. do dnia 31 marca 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2021 r.

Poz. 973


		2021-02-25T11:59:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




